Тульская область

	Муниципальное образование Воловский район

	Администрация

	Постановление

	от 18.05.2023 г.
	№ 421

[bookmark: _GoBack]О внесении изменения в постановление администрации муниципального образования Воловский район от 28.11.2022 № 1033 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Передача в собственность граждан занимаемых ими жилых помещений жилищного фонда (приватизация жилищного фонда)»

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Указом Президента Российской Федерации от 21 июля 2020 года № 474 «О национальных целях развития Российской Федерации на период до 2030 года», с приказом Минцифры России от 18.11.2020 №600 «Об утверждении методик расчета целевых показателей национальной цели развития Российской Федерации «Цифровая трансформация», постановлением администрации муниципального образования Воловский район от 08 ноября 2019 года №679 "О порядке разработки и утверждения административных регламентов осуществления муниципального контроля и административных регламентов предоставления муниципальных услуг в муниципальном образовании Воловский район", на основании статьи 35  Устава муниципального образования Воловский администрация муниципального образования Воловский район ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление администрации муниципального образования Воловский район от 28.11.2022 № 1033 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Передача в собственность граждан занимаемых ими жилых помещений жилищного фонда (приватизация жилищного фонда)» следующее изменение:
пункт 2.3 раздела 2 изложить в новой редакции:
«2.3. Результатом предоставления муниципальной услуги заявителю является:
- решение о передаче жилого помещения в собственность граждан с приложением проекта договора передачи жилого помещения в собственность граждан;
- решение об отказе в приватизации жилого помещения;
- решение об отказе в приеме и регистрации документов необходимых для предоставления услуги.».
2. Отделу по информационной работе комитета по организационным вопросам разместить постановление на официальном сайте муниципального образования Воловский район в сети «Интернет» и обнародовать на информационных стендах.
3. Постановление вступает в силу со дня обнародования.

       Глава администрации
муниципального образования
          Воловский район                                                                 С.Ю. Пиший